
ポイント付与対象期間

４月20日
付与ポイント最終確定、

最終キャッシュバック

ポイント還元（商品券）可能期間

３月31日
ポイント付与

対象期間終了

７月30日
ＪＡポイントサービス及び

ポイント還元（商品券）期間

終 了

７月31日以降
ポイント
無効

２０２１年

※日程イメージ

 
 

 

 

 

平素は当ＪＡに格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

長年ご利用いただいておりましたＪＡポイントサービスにつきまして、 

2021年３月31日 をもって、事業利用によるポイント付与を終了させて

いただくこととなりました。会員・利用者の皆様にはご迷惑をお掛け致しま

すが、何卒ご理解、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、当該サービス終了に係る各種手続きなどの日程・期日は下記の通り

となっております。 
 

<ＪＡポイントサービス終了に係る各種日程・期日> 

▮ポイント付与対象期間終了日・確定日  

ポイント付与は、2021年３月31日までの事業利用が対象となり、2021年

４月20日に確定します。 
 

▮キャッシュバック終了日  

2021年３月31日時点で500ポイント以上の会員様に対し、2021年４月

20日に登録口座へキャッシュバックを行います。 

※１ポイント１円、500ポイント単位、共済事業で付与されたポイントは除きます。 

 

▮ポイント還元（にのくに商品券）終了日  

にのくに商品券へのポイント還元をご希望の会員様は、2021年７月30

日までに、最寄りの支店で手続きをお願いします。 

※１ポイント１円、500ポイント単位、商品券１枚(500円)から交換可能です。 

 

▮その他  

ポイント還元（にのくに商品券）終了日翌日の2021年７月31日をもっ

て、保有ポイントは無効となりますのでご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽に当ＪＡまでお問い合わせください。 


